
   
  

AJIŠTĚNÍ UMĚLECKÉHO VÝKONU / DÍLA 2022

SLO SMLOUVY: 2022/KSTKMT/OO35/DINO

AGENTURA MT

Hudebni a divadelní produkce

Monika Trávníčková

Na Závěrce 523

Mnichovice 251 64

IČ: 87124637

Neplátce DPH

A

Městská část Praha 9

se sídlem: Praha 9, Sokolovská 14/324, PSČ 180 49

IČO:00063894

zastoupená ve věcech smluvních: Mgr. Adamem Vážanským, místostarostou

zastoupená V ostatních věcech: Bc. Danielou Vlachovou, vedoucí Oddělení

kultury, mládeže a tělovýchovy ÚMČ Praha_

(obajednají V souladu s „Podpisovým a Kompetenčním řádem Prahy 9“ ze dne

24. 8. 2022, Us RMC 439/22) (dále jen „pořadatel“)

I. Závazky agentury

1. Agentura MT se zavazuje uskutečnit koncert

VIVALDI GALA — JAROSLAV SVĚCENÝ a komorní orchestr VIRTUOSI

PRAGENSES



Datum:11. 9. 2022

Misto konání: Park Přátelství Praha 9

Začátek hodina: 19:00

2. Agentura dodá podle svých možností a dohody s pořadatelem podklady a

materiály na propagaci představení . Pro návštěvníky představení dodá

programy, nahrávky, jejichž prodej zajistí pořadatel.

II. Platební podmínky

1. Za realizaci představení uhradí pořadatel agentuře :

Honorář v celkové výši 121.000 Kč

Další náklady občerstvení pro umělce, 2X šatna -zrcadlo, dvě židle, stůl)

llosob

2. Platba ze strany pořadatele proběhne takto: honorář bude vyplacen

bankovním převodem oproti vystavené zálohové faktuře agenturou do 9. 9.

2022 stím, že po proběhnuté akci vystaví agentura fakturu vyúčtovací.

III. Závazky pořadatele

1. Pořadatel na svůj náklad zajistí řádnou přípravu představení po stránce

společenské, technické a bezpečnostní.

2. Pro realizaci představení a nerušeného průběhu zkoušek na jevišti

pořadatel zabezpečí:

prostor pro vhodné parkování tří vozidel,

funkční ozvučení + pro p. Svěceného mikrofon DPA

zkouška zvuku 17:30h

funkční osvětlení (světelný park),

jednoho místního spolupracujícího technika na pomoc s cembalem

šatna pro umělce (STÚL, ŽIDLE, ZRCADLO) v zimním období vytopené

souhlas všech potřebných orgánů k provozování představení OSA

účelnou propagaci na vlastní náklady pomocí plakátů, kina, rozhlasu, tisku,

web apod., .

o zajištění prodeje nahrávek umělců v den konání koncertu



o V den koncertu na vlastní náklady pořadatelskou, pokladní, technickou a

požární službu,

. možnost přístupu do objektu cca 3 hodiny před začátkem koncertu

. občerstvení pro umělce

. na scénu připravit 10 židlí bez opěrek

IV. ZÁVĚREČNÁ USTANOVENÍ

l. V případě, že se z vážných provozních důvodů na straně pořadatele koncert

neuskuteční (vyšší moc), zavazuje se pořadatel nahradit po dohodě s agenturou

termín tohoto představení. Jestliže pořadatel zruší představení 14 dní před

stanoveným termínem, zaplatí 30% z honoráře, uvedeného V bodě II. této

smlouvy, v případě zrušení 7 dní před termínem představení zaplatí 50%

z částky, 6 dní a méně uhradí 100% částky honoráře. V ostatních případech se

pořadatel zavazuje splnit veškeré závazky vyplývající z bodu II. této smlouvy.

2. V případě, že se představení neuskuteční z vážných provozních důvodů na

straně agentury (např. z důvodu onemocnění některého z umělců, nebo z jiných

důvodů vyšší moci), souhlasí pořadatel s uskutečněním představení v náhradním

termínu. Ostatní závazky budou splněny po vzájemné dohodě.

3. Tato smlouva nabývá platnosti podpisem obou smluvních stran. Je

vyhotovena ve třech provedeních, z nichž dvě obdrží pořadatel a jedno agentura

MT.

  



 


